
4

4

7 9

ID Nr.

KNA-MV1-RS-B-5-202309

Versijos Nr.

01

Versijos data:

2023 m. rugsėjis

Puslapis

1 iš 4

Oro pagalvė
Suslėgtų dujų 

generatorius

Saugos diržo 

įtempiklis
SRS valdymo 

blokas

Dujų stovas / 

išankstinės 

apkrovos 

spyruoklės

Didelio stiprio 

zona
Baterija senka

Aukštosios 

įtampos sudėtinė 

baterija

Aukštosios 

įtampos maitinimo 

kabelis

Kabelio 

atjungimas 

Aukštos įtampos 

įrenginys

Zona, kuriai 

reikia ypatingo 

dėmesio

Tik vairuotojo 

pusė

Pasirinktinai

„Kia EV9 Electric“

Visureigis, 5 durys

Nuo 2023 m. spalio



1 2

ID Nr.

KNA-MV1-RS-B-5-202309

Versijos Nr.

01

Versijos data:

2023 m. rugsėjis

2

lapas iš 4

1. Identifikavimas / atpažinimas

Prekės ženklas Logotipas Pavadinimas

Modelio pavadinimas

KELTUVAS / ATRAMOS PADĖTIS

1. Užblokuokite ratus ir traukite jungiklį, 

kad įjungtumėte stovėjimo stabdį.

2. Transporto priemonėse su automatine 

pavarų dėže įjunkite stovėjimo (P) pavarą.

Įrangos emblema

1. Spauskite 

atfiksavimo mygtuką 

du kartus arba, jei tai 

neįmanoma, du 

kartus patraukite 

avarinę svirtį nuėmę 

avarinio atidarymo 

dangtelį.

2. Pakelkite variklio gaubtą 

ir atidarykite baterijos 

dangtelį

3. Perkirpkite saugiklių 

dėžėje pažymėtus 

kabelius.

Įkrovimo sklendė

NELAIMINGO ATSITIKIMO ATVEJU, SUVEIKUS ORO PAGALVEI IR SAUGOS DIRŽŲ 

ĮŽEMIKLIUI AUKŠTOS ĮTAMPOS SISTEMA AUTOMATIŠKAI IŠSIJUNGIA. 

VISAIS KITAIS ATVEJAIS NAUDOKITE TOLIAU PATEIKTUS IŠJUNGIMO METODUS

VARIKLIO TRIUKŠMO NEBUVIMAS NEREIŠKIA, KAD TRANSPORTO PRIEMONĖ IŠJ.: TYLUS 

JUDĖJIMAS ARBA MOMENTINIO PALEIDIMO IŠ NAUJO GALIMYBĖ YRA, KOL TRANSPORTO 

PRIEMONĖ VISIŠKAI IŠJUNGIAMA.

2. Imobilizavimas / stabilizavimas / pakėlimas

3. Išjungti tiesioginius pavojus / saugos taisyklės

Pagrindinis aukštos įtampos 

baterijos būdas:

Kėlimo taškai po transporto priemone:

Imobilizavimas:

Prieiga:

Išjungimas:



LI ION

R-1234yfR-134a

①
④② ③

⑤

ID Nr.

KNA-MV1-RS-B-5-202309

Versijos Nr.

01

Versijos data:

2023 m. rugsėjis

3

puslapis iš 4

4. Prieiga prie keleivių

5. Sukaupta energija / skysčiai / dujos / kietosios medžiagos

IŠ BATERIJOS IŠTEKĖJUS AUŠINIMO SKYSČIUI, BATERIJA GALI TAPTI NESTABILI 

IR KILTI BATERIJOS ĮKAITIMO PAVOJUS. PATIKRINTI BATERIJOS PAKETO 

TEMPERATŪRĄ TERMOVIZORINE KAMERA

Stiklas:

Išjungimas:

Išjunkite uždegimo 

jungiklį
Prieiga prie 

nurodytos baterijos

Atjunkite

neigiamą (-) gnybtą
Atjunkite

teigiamą (+) gnybtą

12 V baterija

Prieiga:

Durų rankena:

12 V

1375 g 1300 g632 V

1. Du kartus paspauskite 
išjungimo mygtuką

2. Pakelkite variklio gaubtą 3. Atidarykite baterijos 
techninės priežiūros dangtį 

1. Laminuotas 

2. Grūdintas,   

laminuotas 

(OPT) 

3. Grūdintas,   

laminuotas 

(OPT) 

4. Grūdintas

5. Grūdintas

VADOVAS
GALIA

PAKREIPIMAS:
2-osios eilės sėdynės 

gali būti pasuktos 

180°

(6 sėdynių 

variantas)

Kai išorinė durų rankena neatsidaro, 

stumkite priekinę pusę į vidų.

Stumti
Traukti

Vairo mechanizmo kolonėlės reguliavimas:
Sėdynės 

reguliavimas:

Transporto 

priemonė 

kėbulas:

Bagažinės dangtis:

Nuimkite bagažinės dangčio apačioje esantį dangtelį, 

tada pastumkite skląstį rodyklės kryptimi, kad 

atrakintumėte užpakalines dureles.



Optional

Dolly

Dolly

OK 1

2

Not 

OK

ID Nr.

KNA-MV1-RS-B-5-202309

Versijos Nr.

01

Versijos data:

2023 m. rugsėjis

4

puslapis iš 4

• Vilkimo kablys, esantis bagažinės 
įrankių dėkle

Avarinis plaktukas yra 
pirštinių dėtuvėje.

EV9 yra 7 sėdynių variantas:

papildoma sėdynė 2-osios eilės viduryje

Kablys turi būti naudojamas tik laikinai 

vilkti. Laikykitės saugiu atstumu nuo kitų 

transporto priemonių.

6. Gaisro atveju

7. Panardinimo atveju

8. Vilkimas / transportavimas / saugojimas

Nesilieskite prie aukštos įtampos komponentų ar 

kabelių, įskaitant aukštos įtampos išjungimo 

jungiklį, nes tai kelia elektros smūgio pavojų. 

Transporto priemonę tvarkykite tik ją ištraukę iš 

vandens.

Dujinės spyruoklių kojelės!

Gaubto ir bagažinės dangčio 

„raketų“ poveikio rizika.

PAKARTOTINIS BATERIJOS 

UŽSIDEGIMAS!

Naudokite daug vandens

Pastaba: Rekomenduojama naudoti 

ratukinę arba plokščiąją platformą. 

Naudokite ratinį keltuvą arba 

plokščiąją platforminę įrangą. 

Pastaba: Nevilkite su stropo tipo 

įranga (1). Nevilkite transporto 

priemonės, kai priekiniai ratai yra 

ant žemės, nes tai gali sugadinti 

transporto priemonę (2).

10. Naudojamų piktogramų paaiškinimas

Korozinės medžiagos

Bendras įspėjamasis 

ženklas

Sprogios

Naudokite šiluminę 

infraraudonųjų spindulių 

kamerą

Variklio dangtis

Pavojingos žmogaus 

sveikatai

Degios

Ūmus toksiškumas Pavojaus aplinkai

BagažinėOro kondicionavimo 

komponentas

Įspėjimas, elektra

Gaisrui gesinti naudokite 

vandenį

Elektromobilis

9. Svarbi papildoma informacija


